Página 1 de 1

FESTIVAL INTERNACIONAL DE DANÇA DE BARRA BONITA 2024
05 a 07 de julho de 2024

TERMO DE LIBERAÇÃO DE USO DE COREOGRAFIA

Eu,   ,

portador(a) do RG nº  , inscrito(a) sob CPF nº  ,

autor(a) da coreografia

Gênero de Dança:

(   )BBoy
(   )Clássico Livre
(   )Comercial MTV
(   )Contemporâneo
(   )Dança Acrobática
(   )Dança de Salão

(   )Dança do Ventre
(   )Danças Folclóricas
(   )Danças Populares
(   )Danças Urbanas
(   )Estilo Livre
(   )Jazz Dance

(   )Jazz Lyrical
(   )Moderno
(   )Produção
(   )Sapateado
(   )Teatro Musical

Modalidade:

(   ) Solo (   ) Duo (   ) Trio (   ) Conjunto

Interpretada por:
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________

Declaro para os devidos fins que autorizo a apresentação da coreografia supracitada no Festival
Internacional de Dança, a ser realizado no período de 05 a 07 de julho de 2024, em Barra
Bonita/SP.

_______________________/_____,  _____ de ______________ de _______.
Local/data

_______________________________________
assinatura do(a) coreógrafo(a)